Bydgoszcz, dnia 2 maja 2018 r.

L.Dz. GZ/PL/ZS 05/2018

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na
»~Dostawe — leasing operacyjny 3 szt. samochodéw z zabudowg hakowgq dla Miedzygminnego
Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadoéw Pronatura Sp. z 0.0.”

Nr ref. Sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/10/18

Pytanie 39

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na e-Fakture?
Odpowiedz:

Tak, w przypadku zawarcia porozumienia.

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za uzywanie przedmiotéw
zamodwienia od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) zwigzane z faktem, ze raty
leasingowe sg wystawiane w miesigcu nastepnym po dacie protokotu odbioru? Wysoko$¢ kosztow jest
uzalezniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej,
dlatego nie mozna przewidzie¢ ich wysokosci w ofercie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z czynnosciami koniecznymi do zatatwienia w wydziale komunikacji
po__pierwszej rejestracji pojazdéw np. wtdérnik dowodu rejestracyjnego, wtdrnika zagubionych tablic,
zniszczonej nalepki na szybe, wpisanie haka holowniczego itp.?

Odpowiedi:
Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z czynnosciami koniecznymi do zatatwienia w wydziale komunikacji po
pierwszej rejestracji pojazddw, zgodnie z postanowieniami czesci IX ust 2 lit. ) SIWZ.

Pytanie 42
Czy Zamawiajgcy bedzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badan technicznych?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badan technicznych, na zasadach
przewidzianych w czesci IX ust 2 lit. t) SIWZ

Pytanie 43

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby na potwierdzenie zdolnosci technicznej i zawodowej przedstawiony wykaz
dostaw nie dotyczyt ustugi leasingu, a zostat wykonany w ramach sprzedazy, dostawy?

Jezeli dla Zamawiajgcego istotne jest doswiadczenie w dostawie specyficznych przedmiotéw zaméwienia, bez
znaczenia jest czy dostawa zostata wykonana w formie leasingu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode- warunek udziatu w postepowaniu zawarty w czesci Il ust. 1 pkt. 1.2. ppkt. 2) nie
réznicuje doswiadczenia Wykonawcy ze wzgledu na podstawe prawna dostaw (rodzaj umowy) i jego spetnienie
moze by¢ wykazane poprzez potwierdzenie realizacji dostaw w réinej formie, w tym- w formie leasingu, ale
rowniez umowy sprzedazy i in..

Pytanie 44
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu podaé adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu
bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnosci zwigzanych z obstugg serwisowg?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode. Powyzsze nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialnosci za realizacje zamdwienia
i poszczegdinych obowigzkéw umownych.

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie 3 umow leasingu z uwagi na mogace powstac rézne terminy
odbioru przedmiotéw zamoéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie 3 umodw leasingu, z zachowaniem postanowien SIWZ i zatgcznikdéw do
niej, z tym zastrzezeniem, ze w przypadku, w ktérym umowy dotyczy¢ bedg dostaw w ramach jednej czesci
zamowienia, konieczne bedzie dodatkowo zawarcie porozumienia, w stosunku do ktérego przedmiotowe
umowy bedga miaty charakter wykonawczy.

Pytanie 46
Prosimy rowniez o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w ktérym zostanie ubezpieczony przedmiot
zamodwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wybierze Towarzystwo sposrod ofert przedstawionych przez brokera. Zamawiajacy dopuszcza
ztozenie oferty ubezpieczenia przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe wskazane przez Wykonawce, jednak nie
jest zobowigzany do jej uwzglednienia.

Pytanie 47
Czy przedmioty zaméwienia beda objete ubezpieczeniem najpdiniej w dniu rejestracji przedmiotéow
zamowienia w Wydziale Komunikacji?

Odpowiedz:
Tak
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Pytanie 48
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby beneficjentem polisy byt Wykonawca (wtasciciel przedmiotu zamowienia)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyrazi zgode, co nie wplywa na konieczno$¢ uwzglednienia postanowien § 6 IPU.

Pytanie 49

Prosimy o usunigcie zapisdw SIWZ — czgs$¢ V, p. 6. 2) dotyczacy zatrzymania wadium w przypadku braku
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. Zamawiajacy nie przewidziat w SIWZ zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy usuwa zapis czes¢ V, p. 6. 2).

Pytanie 50

Proponujemy deprecyzowanie w SIWZ przedmiotu leasingu z: ,Dostawe- leasing operacyjny 3 szt.
Samochodéw z zabudowa hakowa dla Miedzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura
Sp. z 0.0.” na: ,Dostawe- leasing operacyjny 2 szt. samochoddw z zabudowa hakowa wraz z 2 szt. przyczep do
przewozu kontenerdéw rolkowych oraz 1 szt. samochodu z zabudowa hakowa i zurawiem wraz z przyczepa do
przewozu konteneréw rolkowych dla Miedzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpaddw ProNatura
Sp. z 0.0.” dla Miedzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0.”

Z uwagi na fakt, iz samochody i przyczepy sg osobnymi przedmiotami leasingu, wymagajg odrebnego
wprowadzenia na Srodki trwate i odrebnej rejestracii.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zmieni nazwy postepowania.

Pytanie 51
W zwigzku z doprecyzowaniem przedmiotow leasingu i dodaniem 3 szt. przyczep prosze o poprawienie
formularza oferty i dopisanie do formularza 3 szt. przyczep.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 52
Czy motiliwe jest wyzyskanie zatgcznika nr 2 do SIWZ w wersji edytowalnej?

Odpowiedi:
Zatacznik nr 2 do SIWZ zostat zamieszczony na stronie w wersji edytowalnej.
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Pytanie 53
Pytanie dotyczace paragrafu 6, pkt.2 Ubezpieczenie pojazdow w zakresie OC/AC musi rozpocza¢ sie w dniu

rejestracji. Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ubezpieczy pojazd w dniu rejestracji.

Pytanie 54
Czy Zamawiajacy zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco i deklaracje

wekslowg?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 55
Czy Zamawiajacy dopuszcza hamulce bebnowe w przyczepach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza hamulcow bebnowych w przyczepach.

PREZES ZARZADU
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